
ZARZĄDZENIE NR 254/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie odwołania Pani Agnieszki Sikora ze stanowiska dyrektora Przedszkola im. Misia Uszatka 
w Bojanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r., poz.713 ze zmianami), art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit.a ustawy z dnia 
15 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. , poz.910 ze zmianami), w związku ze 
złożonym przez Panią Agnieszkę Sikora wnioskiem z dnia 14 maja 2021 r. 
w sprawie rezygnacji  ze stanowiska dyrektora Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Agnieszkę Sikora ze stanowiska dyrektora Przedszkola im. Misia Uszataka 
w Bojanowie z dniem 31 sierpnia 2021 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6F0C48-C39F-4C7F-80FA-414783F1A015. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz.U. 

z 2020r . , poz.910 ze zmianami) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko dyrektora szkoły lub 

przedszkola odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w przypadku złożenia przez nauczyciela 

rezygnacji, za trzymiesięcznyym wypowiedzeniem.  

Pani Agnieszka Sikora pismem z dnia 14 maja 2021 roku złożyła wniosek  o rezygnacji ze stanowiska 

dyrektora Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie z dniem 31.08.2021 r..

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6F0C48-C39F-4C7F-80FA-414783F1A015. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

